
                                令和 2年 12月吉日 

受講申込者 各位                いわて糖尿病療養指導士会 研修担当   

岩手県立中央病院 髙橋 雅代 

 

      糖尿病重症化予防（フットケア）研修開催延期のお知らせ 

 

 拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび開催を予定しておりました上記研修会について、県内での新型コロナウイルス感

染症拡大状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を延期させていただくこととなりました。推薦

者並びに受講申込者の皆様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありません。 

 

なお、延期開催の時期につきましては 2 月の末を予定しております。今後の感染状況に

応じて、3 月に延期する可能性、中止する可能性もございますことをどうかご理解ください。

今回申込頂いた皆様には、開催決定次第速やかにお知らせするとともに、再度手続きは不要と

いたします。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                        

 

                                   敬具 

 


